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AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

TiranS më 17,05.2022

VENDIM Nr. 57

Senati I Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 17.05.2022 rabasi diskutoi rreth Draftit të 
Strategjisi Zhvillimore të Akademisë së Sigurisë, të përgatitur nga grupi i punës, në bashkëpunim 
me ekspertët Filandezë dhe Estonezë;

VENDOSI:

1. Miratimin e draftit të Strategjisë Zhvillimore të Akademisë së Sigurisë dhe planit të 
veprimit për periudhën 2022-2025.

2. Kryetari i grupit të punës të bëjë korigjimin e verejtjeve të Senatit Akademik dhe 
shpëmdaq'en e draftit në të gjitha njësitë strukturore të Akademisë së Sigurisë.

Kryetar! i Seuatit 
Bilbil


